(ICrazy Iron

Knerka ga motormmkin KAWASAKI Z H2

ID 4054212/4054217

Puc.l. YcTaHoBieHHas KJIETKA BUL CIE€Ba Puc.2. YcranoBneHHas kieTka BUJl ClIpaBa

www.crazyiron.ru



MoHTax u KOMILJICKTAaIIHA:

*COBeTyeM HEC IMPOU3BOINUTH pa6OTLI 10 YCTAHOBKEC HU3ACIINA CaMOCTOATCIIBHO U O6paTI/ITBCH B
CHGIIPI&HI/ISI/IpOBaHHI)Iﬁ CCPBUC.

2.

m"m

JleMOHTUpYHTE OpUTMHAJIbHBIE 3ariaylIKd pambl B Toukax Ne2 mpaBoil M JIeBOM CTOPOHBI
MOTOLIMKJIA.

OTkpyTHUTE OpUTHHATIBHBIN Kpenexx B Touke Nel (60AT KpersieHusl JBUraTessi) C MpaBoil CTOPOHbI
MOTOLIMKJIA

BHuMmaHue He 1onmyckaiiTe 0JHOBPEMEHHOI0 BHIKPYYMBAHMSA 00JITOB KpelJIeHUsl ABUraTe/s B

2X TOYKAX C O/IHOI CTOPOHBI N B 4 TOYKaX HA 00enX CTOPOHAX MOTOLMKJIA! ITO MOKeT
NPHUBECTH K CMEIIeHUIO M0JI0KeHHsl IBUraTe/Isl B pame!

3.

4,

9]

*

10.

1.

12.

[TpunoxxuTe TONOBUHY KIETKM K TOYKaM KperieHus mpaBod cTopoHsl Nel um Neo2 (kak 3TO
MOKa3aHo Ha puc.2).

Hcnonp3ysi KOMIUIEKT Kpemeska, mo3unus 1 (mpaBasi) MpeaBapUTENbHO 3aKpENuTe KIETKY B TOUKE
Nel.

OTKpyTHUTE OPUTHHATIBLHBINA Kpemnesk B Touke Ne2 (CKBO3HOM OOJT ) ¢ MPpaBoil CTOPOHBI MOTOIUKJIA.
CoBmecTtuTe OTBepcTHs TOYKHM Ne2 ¢ ToukoW KpersieHus (cM. puc.l) Ha mpaBod CTOpOHE
MoTtonukia. Kinerka mpu stom npeaBaputenbHo 3adukcupoBana B Touke Nol.

Hcnonb3ys KOMIUIEKT Kperexa, mo3uiius 2 (mpaBasi) MpeABapUTEIIbHO 3aKPENUTE KIETKY B TOUYKE
No2.

[ToBTOpUTE MyHKTHI 2-7 1)1 JIE€BOWU CTOPOHBI.

Hcnonp3yst mepeMbIuKy U KOMIUIEKT Kperexa, mo3uius 3 (mpasasi v JieBasi) TaOIUIbl 2, 3aKpernuTe
MeXIy co00if Touku Ne3 rnpaBoi U JIEBOM CTOPOHHI.

[IpoTsiHUTE BCE TOYKM KpEIJICHUS KIETKM IJUHAMOMETPHUYECKUM KIIOUYEM C PEKOMEHAYEMbBIM
MOMEHTOM 3aTSDKKH, YKa3aHHBIM B Ta0muiie 1.

YcranoBure B Touku Nel u 4 mpaBoif U J1€BOW CTOPOHBI KIETKU Claiiiephl, MO3ULUU 4-7 TaOIHIIbI
2 ¥ 3aKpenuTe UX CaMOpPe3aMU B COOTBETCTBYIOIIEE OTBEPCTHE.

B ciyuae ucnonb3oBanus nemndepHoi kietku 4054217 Bmecto cnaiinepoB B Toukax Nel, 4
UCTIONIB3YIOTCS AeMIIEpHBIC claiiiepsl (CM. cxeMy COOpKH AeMIIEPHBIX CIIalIEPOB).

O6LLMe MOMEHTHI 3aTsHKKM B H*M
MaTtepuan
Pesbba
Cranb AnOMUHWIA

M6 10 6
M8 24 20
M10 48 35
M12 56 45

Tab6muma 1



Tlo3umus

HawnmeHnoBanue

Boar M10x1.25x90 DIN961

I'posep 10 DIN 127

aii6a 10,5 DIN 125

(npaBasi) o
Boar M10x1.25x90 DIN961 I'posep 10 DIN 127 ITaii6a 10,5 DIN 125

(;teBas) o
IIrmmneka M10x385 1aii6a 10,5 DIN 125 T"aiika M10 DIN 985

(paBas) o
Mlaii6a 10,5 DIN 125 Taiika M10 DIN 985

(;meBast) o

Bboar M10x1,25x40 I'posep 10 DIN 127 ITaii6a 10,5 DIN 125 Ilepembruxa

(npaBas) o
I'poep 10 DIN 127 aii6a 10,5 DIN 125

(y1eBas) o

Curaitnep Camopes

Craiinep Camopes

5 M
Craiinep Camopes
Curaitnep Camopes

Tabmauua 2




